proporción a su valor pagado. Los títulos de las 

acciones contendrán las declaraciones exigidas por 

la ley y serán firmadas por el Presidente y el 

Gerente General de la Compañia. a.-) CAPITAL 
O; E, 

AUTORI .- El capital autorizado de la Compañía OD

10 es de USD $ 1.600.00 (MIL SEISCIENTOS CON 00/100 

x 

S SDÓLARES DE ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA). b.-) 
S $ ceo 

ITAL SU: - El capital suscrito, es de USD $ 

00.00 OCHOCI 

14=* ENIDOS,._DE_ AMÉRICA), representado por Ochocientas 
Lo? 

Acciones ordinarias y nominativas de USD S 2.20.